Tempus Open - Térir Olsen

Torir Olsen

Vis Utgreinadar upplysingar og persénlig met

Kapping: 50m Firvald (25) Perséligt met: 00:34.53 AQUA stig: 249 Dagfest: 2024-09-28 Stevna: HS Open

2024

Tio

00:34.53

00:35.32

00:35.38

00:35.95

00:36.32

00:38.48

00:39.37

00:39.81

00:39.99

00:40.59

00:41.33

00:41.80

00:41.90

00:42.75

00:43.81

00:48.14

AQUA
249
233
232
221
214
180
168
163
160
153
145
140
139
131
122

92

Umfar

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Dagfest

2024-09-28
2024-06-28
2024-04-25
2024-04-20
2024-04-20
2024-02-17
2023-05-06
2023-05-06
2023-11-18
2023-12-16
2023-10-22
2023-03-19
2023-09-30
2022-11-05
2023-02-18

2022-10-21

Stevna

HS Open 2024

Térshavn Open

HS Flaggdags-sprint

ABMS 2024

ABMS 2024

Agir Open

ABMS 2023

ABMS 2023

ABMS-Sprint 2023

SMS Jélasprint

FEgir Open oktobur 2023
HS Open 18.-19. mars 2023
HS Open 30. sept - 1. okt. 2023
ABMS-Sprint 2022

Agir Open

FEgir Open 22. og 23. oktobur 2022


http://open.tempus.fo/index.php?r=swimmer/view&amp;id=331163
http://open.tempus.fo/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=51&amp;id=331163&amp;Result_sort=result_time.desc
http://open.tempus.fo/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=51&amp;id=331163&amp;Result_sort=fina_p
http://open.tempus.fo/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=51&amp;id=331163&amp;Result_sort=round_type
http://open.tempus.fo/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=51&amp;id=331163&amp;Result_sort=result_date

